DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 27 de Janeiro de 2016
Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007

Nº 991Ano X

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório nº: 003/2016 -
Modalidade: Pregão Presencial nº: 003/2016, Tipo: Menor Preço
Global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MONTAGEM
DE ESTRUTURA E ORGANIZAÇÃO NECESSÁRIA À REALIZAÇÃO
DO EVENTO “CARNAMONTE 2016”, NO PERÍODO DE 05 A 09 DE
FEVEREIRO DE 2016, conforme disposto no Artigo 49 da Lei Federal
8.666/93.

Monte Carmelo, 27 de janeiro de 2016.

Anderson Pires
Secretário Municipal de Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 317

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1